
HINNASTO 
PS-160 2016

TUOTE EAN / LVI PAKKAUS SAP-KOODI SVH HINTA ALV 0%

PS-160 6430052670182 3 lm / kpl ATA078 69,21 € / kpl
Kotelo ja kansi 32582212 23,07 € / lm

PS-1601 6430052670199 10 kpl. / pkt. ATA079 11,78 € / p kt
Putkenpidike 
18+18+15 mm

3258213 1,18 € / kpl

PS-1602 6430052670205 10 kpl. / pkt. ATA080 11,99 € / p kt
Putkenpidike 
20+20+16 mm

3258214 1,19 € / kpl

PS-1603 6430052670212 10 kpl. / pkt. ATA081 12,05 € / p kt
Putkenpidike 
22+22+15 mm

3258215 1,20 € / kpl

PS-1604 6430052670229 10 kpl. / pkt. ATA082 12,30 € / p kt
Putkenpidike 
25+25+16 mm

3258216 1,23 € / kpl

PS-1605 6430052670236 10 kpl. / pkt. ATA083 12,35 € / kpl

Putkenpidike 
26+26+16 mm

3258217 1,23 € / kpl

PS-1606 6430052670243 1 kpl. / pkt. ATA084 3,83 € / kpl
Jatkokappale 3258218

PS-1607 6430052670250 1 kpl. / pkt. ATA085 7,50 € / kpl
Ulkonurkka 3258219

PS-1608 6430052670267 1 kpl. / pkt. ATA086 6,24 € / kpl
Sisänurkka 3258220

PS-1609 6430052670274 1 kpl. / pkt. ATA087 8,78 € / kpl
Seinäkulma 3258221

PS-1610 6430052670281 1 kpl. / pkt. ATA088 4,77 € / kpl
Päätykappale 3258222

PS-X1512 6430052670120 20 kpl. / pkt. ATA077 8,03 € / p kt
Muunoskappale 15-
12 mm

3258211 0,40 € / kpl
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